
На основу члана 201. Закона о раду („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 

24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017– одлука УС, 113/2017 и 

95/2018– аутентично тумачење) и  члана 40. став 1. тачка 6. Статута Општине 

Босилеград („Службени гласник  града Врања“,  бр. 3/2019) , Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној  31. јануара 2020. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О СТРУЧНОМ ОСПОСОБЉАВАЊУ И 

УСАВРШАВАЊУ 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о стручном  оспособљавању и усавршавању („Службени гласник града 

Врања“, бр.3/2014, 10/2017, 29/2017 и  27/2019) у члану  4. став 2. мења се и  гласи: 

 

„Права и обавезе лица из члана 2. став 1. тачка  1. и 2. која обављају стручно 

оспособљавање и усавршавање у државном органу или јавном предузећу чији је 

оснивач Република Србија  са седиштем ван територије општине Босилеград, или  у 

установи чији је оснивач Република Србија  са седиштем на територији општине 

Босилеград и ван територије општине Босилеград, или код послодавца у приватном 

сектору, уређују се уговором закљученим између  лица и начелника Општинске 

управе општине Босилеград, а средства се обезбеђују у буџету општине 

Босилеград.“ 

 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу   даном доношења, а биће објављена у   „Службеном 

гласнику града Врања“. 

                                           
 

    

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИОЛЕГРАД 

Број:06-20/2020 

У Босилеграду, дана 31.01.2020.године 

 

 

                                                                                                           П р е д с е д н и к 

                                                                                                           Славчо Владимиров 

 


